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WZI-RA.0012.4.5.2013 
Protokół nr 31/13 

z posiedzenia 
Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 

i Porządku Publicznego 
z dnia 9 kwietnia  2013 r. 

Ad 1 
Posiedzenie Komisji Samorządowo-Organizacyjnej i Porządku Publicznego otworzył 
Przewodniczący Komisji Pan Grzegorz Marszałek, który powitał członków Komisji oraz 
zaproszonych gości.  
 
Ad 2 
Obecni: 

• Przewodniczący:     Grzegorz Marszałek 
• Członkowie      Zdzisław Kowalczyk 

Kazimierz Musielak 
Kazimiera Puślednik 
Piotr Gorynia 
Jarosław Jędrkowiak 
Mikołaj Rogala 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
W posiedzeniu Komisji uczestniczyli: 

• Sekretarz Powiatu  Pan Leszek Maliński, 
• Naczelnik Wydziału OR Pan Andrzej Szumski 

 
Ad 3 
Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku 
głosowania porządek został przyjęty głosami 7 głosów „za”. 
 
Ad 4 
Rozpatrzenie skargi Pana Józefa Dutkowiaka na działalność Starosty Gostyńskiego. 
Przewodniczący Komisji poinformował, że Przewodniczący Rady Powiatu przekazał skargę 
Pana Józefa Dutkowiaka złożoną na działalność Starosty Gostyńskiego w celu 
przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego. Rozpatrzenie skargi nastąpi na posiedzeniu 
Rady Powiatu w dniu 25 kwietnia br. W związku z powyższym Przewodniczący Rady 
poprosił o przedłożenie w terminie do dnia 15 kwietnia br.: 
1) projektu rozstrzygnięcia co do przedmiotu skargi, który zawierał będzie polecenie lub inne 
stosowne środki niezbędne do usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości i w miarę 
możliwości również przyczyn ich powstania, 
2) projektu zawiadomienia do skarżącego informującego w sposób szczegółowy o wynikach 
rozpatrzenia, dokonanych rozstrzygnięciach, wydanych poleceniach lub podjętych środkach 
działania.  
Następnie Sekretarz Powiatu odczytał treść skargi złożonej przez Pana Józefa Dutkowiaka 
(skarga stanowi załącznik do protokołu).  
Następnie Sekretarz poprosił Naczelnika Wydziału OR o przedstawienie przebiegu 
postępowania w starostwie  związanego ze złożoną skargą.  
Naczelnik wyjaśnił, że od momentu, kiedy wpłynęła korespondencja od pana Dutkowiaka, to 
pracownicy Wydziału podjęli próbę skontaktowania się z ww. Wyjaśnił, że Pan Dutkowiak w 
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swoich pismach dowodził, że spółka wodna w Pogorzeli nie realizuje swoich statutowych 
zadań i nie doczekał się naprawy usterki, która powstała w obszarze jego zabudowań. W 
związku z tym wystąpił o wyłączenie go z członkostwa spółki wodnej. Z przeprowadzonych 
rozmów ze spółką wodną i pracownikami wydziału wynika, że te konflikty ze spółką wodną 
trwają już od dłuższego czasu. Próba bezpośredniego nawiązania kontaktu nie powiodła się, 
ponieważ ani pracownik gminy ani pracownik starostwa, którzy udali się do Pana 
Dutkowiaka w celu wyjaśnienia zaistniałej sytuacji i znalezienia satysfakcjonującego obie 
Strony rozwiązania nie zostali wpuszczeni na teren posesji.  
Sekretarz dodatkowo wyjaśnił, że Pan Dutkowiak nie odbierał korespondencji, która była 
wysyłana z Wydziału OR Starostwa Powiatowego w Gostyniu.  
Radny Gorynia zapytał, jaki wpływ ma Starosta na spółkę wodną.  
Sekretarz wyjaśnił, że Starosta nie jest kompetentnym organem do rozstrzygania sporów 
dotyczących składek, regularnego i terminowego ich płacenia oraz przyjmowania lub 
wykluczania istniejących członów spółki. Sprawy te reguluje Statut Spółki a organami 
właściwymi do ich wykonywania są: Walne Zgromadzenie, Zarząd i Komisja rewizyjna 
spółki.  
Sekretarz podsumowując dodał, że skarga pana Dutkowiaka jest całkowicie niezasadna. 
Odpowiedzi  na pisma kierowane do Starostwa zostały za każdym razem udzielone, jednak 
nie satysfakcjonują one skarżącego.  
Przewodniczący Komisji stwierdził, że z przekazanej korespondencji wynika, że za każdym 
razem, kiedy miały miejsce podtopienia budynku to pan Dutkowiak miał umarzaną składkę.  
Radny Rogala poprosił o odczytanie odpowiedzi Starosty Gostyńskiego z dnia 28 lutego 
2013 r. (w załączeniu do protokołu).  
 
Komisja po rozpatrzeniu skargi i zapoznaniu się z dokumentacją uznała skargę za 
niezasadną.  
W związku z powyższym przyjęła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Gostyńskiego.  
Powyższą decyzję przyjęto w wyniku głosowania: 7 głosów „za”.  
 
Projekt uchwały Rady stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 5 
W punkcie „wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  
 
Ad 6 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Grzegorz Marszałek 
podziękował zebranym za przybycie, po czym zamkną posiedzenia komisji. 

 
Przewodniczący Komisji 

Samorządowo-Organizacyjnej 
 

         Grzegorz Marszałek 

Protokołowała: Joanna Bilińska 
 

 


